
ZARZĄDZENIE  NR 142/2023 

Burmistrza Miasta Poręba 

z dnia 05 lipca 2023 roku 

 

w sprawie dni wolnych od pracy dla pracowników Urzędu Miasta Poręba w 2023 roku 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 

z 2023 r., poz. 40) oraz §281 regulaminu Pracy Urzędu Miasta Poręba, stanowiącego załącznik do 

Zarządzenia nr 46/09 Burmistrza Miasta Poręba z dnia 15 czerwca 2009 r. w sprawie regulaminu 

Pracy Urzędu Miasta Poręba (z późniejszymi zmianami) 

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Ustalam dzień 14 sierpnia 2023 r. (poniedziałek) jako dzień wolny od pracy bez konieczności jego 

odpracowania przez pracowników Urzędu Miasta Poręba. 

 

§ 2 

O ustalonym dniu wolnym od pracy informuje się pracowników i interesantów poprzez 

wywieszenie informacji na tablicy ogłoszeń, na drzwiach wejściowych do budynku Urzędu, 

zmieszczenie informacji na stronie interentowej www.umporeba.pl oraz w BIP Urzędu Miasta. 

 

§ 3 

Realizację zarządzenia powierza się Głównemu Specjaliście ds. Kadr. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta Poręba 

/-/ Ryszard Spyra 

 


